10.01.2015

Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg
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Wettkampf-Nr. 2

50m Brust Manner
Lauf 1

4

Arthur Birke
Franz Weber
Philip Bauch

Lauf 2

4

Franz Poland
Lennox Pfeiffer
Fabio Enzo Menzel
Johannes Haase

Lauf 3

4

Felix Fomin

Veit Wiedemann
Fabian Herrmann
Christoph StraBburger
Leon Happich

Lauf 4

Hermann Michael Geisler
Theodor Kiihn
Richard Matatsch

4  Corvin Weber
Till Fischer
Lauf 5

4

Joe Teichmann
Jonas Neumarker
Finn Beckmann
Luis Kalbus
Matteo Stibenz

Lauf 6

4

Benjamin Hirt
Johannes Uhlig
Jamie Pongo”’
Jannik Urban
Tom Bochmann

Lauf 7

4

Timmy Fichtner
Joel Limprecht
Robert Auerbach
Knut Goris

Jan Belan

Lauf 8

4

Tamme Magnus Pens
Aron Schubert

Tom Tittmann

Tom Heimberg
Lennard Zichner

Lauf 9

Marvin Mdckel
Maximilian Schlenkrich
Jeremy Kunz

4 Lucas GObel
Elias Seidel
Lauf 10

4

Tristan Hoffmann
Dean Ahnert
Jordi Bremmers
Jonas Nitzsche
Dennis Schlegel

Lauf 11
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Karl-Wilhelm Poland
Pascal Nerling
Etienne Schubert
Matthias Eiermann
Lennard Wolfram
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2005

2005
2002
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2001
2003
2004
2004
2005

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna

SSV Aue-Schneeberg
SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

Chemnitzer PSV

SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg
SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892

STV Limbach-Oberfrohna
SV Vogtland Plauen
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SV Zwickau 04

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

01:16,85
01:24,53

01:14,73
01:10,56
01:07,91
01:09,77
01:12,29

01:07,61
01:07,47
01:06,53
01:06,75
01:07,56

01:06,51
01:02,96
01:02,68
01:02,96
01:03,27

01:02,39
01:02,04
01:00,00
01:01,32
01:02,14

00:59,90
00:58,85
00:56,82
00:57,75
00:58,95

00:56,44
00:55,85
00:55,41
00:55,44
00:55,98

00:55,09
00:54,33
00:53,62
00:53,97
00:54,76

00:53,43
00:53,27
00:52,25
00:53,08
00:53,41

00:52,23
00:50,94
00:48,71
00:48,74
00:52,02

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

http://www.titanium-sportstiming.de

TITANIUM

sportstiming

your international swim-service-provider

Schwimmhalle Aue

Report erstellt 08.01.2015 06:40 Uhr




10.01.2015

Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg

Seite: 2

Wettkampf-Nr. 2

50m Brust Manner

Lauf 12

Lucas Happich
Louis Ladewig
Maximilian Ullmann
Alexander Kral
Philip KuB

uf 13
Lukas-Rudiger Schuster
Niklas Drechsel
Enea Rouven Stopp
Erik Friedrich
Arne Tittmann

uf 14

Fabian Husser

Nico Kretschmar

Hannes Donat

Tobias Keinert

Lukas Keinert
uf 15

Florian Hettstedt

Rouven Raths

Maximilian KrauB3

Tim Benad

Andreas Ramankou
uf 16

Richard Auerbach
Tobias KuB
Gabriel Stolze
Fabian Newald
Florian KuB

GRAWN =

2000
2003
2001
1999
2003

2002
1998
2001
1998
2002

2000
2000
2001
1999
2001

1997
1999
2000
2001
2001

1999
1996
1993
1997
1998

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - WeiB Gersdorf
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

Einheit Siid Chemnitz
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

SVV Plauen

Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

00:47,94
00:46,97
00:46,24
00:46,77
00:47,81

00:45,17
00:45,00
00:44,09
00:44,22
00:45,10

00:43,17
00:42,57
00:39,50
00:40,54
00:43,03

00:38,72
00:38,00
00:37,12
00:37,50
00:38,71

00:37,00
00:36,50
00:31,36
00:35,88
00:36,68
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